1 / 2

令和元年７月 29日

各 位

パラカ株式会社

0120-100-608

令和元年（2019年）ねぶた祭り開催に伴う特別料金のお知らせ

当社が管理する青森市内の駐車場について、ねぶた祭り期間中（令和元年 8月 2日～8月

7日）は、下記の通り、特別料金となりますので、ご確認の上ご利用ください。

記

期間：令和元年 8月 2日（金）～令和元年 8月 7日（水）

駐車場名 所在地 特別料金

青森駅前第 1 青森県青森市新町 1-8-26
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市安方第 1 青森県青森市安方 2-17-12
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市安方第 2 青森県青森市安方 2-16
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市安方第 3 青森県青森市安方 1-6
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市安方第 4 青森県青森市安方 1-11-14
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市橋本第 1 青森県青森市橋本 1-7-12
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市橋本第 2 青森県青森市橋本 1-2
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市橋本第 3 青森県青森市橋本 1-7-3 24時間まで 1000円 48時間まで 2000円（前払い式）

青森市古川第 1 青森県青森市古川 1-21-3
終日 40分 100円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 3 青森県青森市古川 2-20-22
8時～18時 20分 100円、18時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 4 青森県青森市古川 2-10-1
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 5 青森県青森市古川 1-21-5
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 6 青森県青森市古川 1-17-6
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 7 青森県青森市古川 1-18-2
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 8 青森県青森市古川 1-12-9
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 9 青森県青森市古川 1-16−3
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市古川第 10 青森県青森市古川 2-20-4
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

 2 / 2

駐車場名 所在地 特別料金

青森市古川第 11 青森県青森市古川 1-13-12
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 1 青森県青森市新町 1-9-22
8時～22時 15分 100円、22時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 2 青森県青森市新町 1-11-18
8時～22時 40分 200円、22時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 3 青森県青森市新町 1-9
8時～22時 30分 200円、22時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 4 青森県青森市新町 2-8-35
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 5 青森県青森市新町 1-14
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市新町第 6 青森県青森市新町 1-6-16
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市長島第 1 青森県青森市長島 2-2-1
8時～17時 60分 200円、17時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市長島第 2 青森県青森市長島 2-19-15
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市堤町第 1 青森県青森市堤町 1-2-6
終日 30分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 1 青森県青森市本町 1-2
8時～20時 20分 100円、20時～8時 60分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 2 青森県青森市本町 5-3
終日 30分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 3 青森県青森市本町 5-7-16
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 4 青森県青森市本町 2-1-16
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 5 青森県青森市本町 2-3-3
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 6 青森県青森市本町 5-7-9
終日 30分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 9 青森県青森市本町 2-10−12
終日 60分 200円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 10 青森県青森市本町 2-3-23
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 11 青森県青森市本町 2-2-22
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

青森市本町第 12 青森県青森市本町 2-7-15、16
終日 20分 100円

※最大料金設定はありません

※令和元年 8 月 2 日から 8 月 8 日正午まで、青森市安方第 5 駐車場はホテル JAL シティ青森が管理する駐

車場となります。詳細は、ホテル JALシティ青森にお問い合わせください。

※本表と現地の掲示が異なる場合には、現地の掲示を優先するものといたします。

以上